GAB DEP ANTONIO CARLOS NASCIMENTO

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

REQUERIMENTO

Requer que seja retirado de tramitação a Moção 27010/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA

BAHIA

O deputado infrafirmado vem, perante Vossa Excelência, na forma regimental desta Casa Legislativa,

REQUERER a retirada de tramitação da Moção 27010/2023, de minha autoria.

P. deferimento.

Sala das Sessões, 27 de Dezembro de 2023.

Junior Nascimento

Dep. Estadual